[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.07.2022                                         № 931                               р.п. Каменоломни

    В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации   Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава  муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения  в  постановление Администрации Октябрьского района от 31.05.2016 № 346 «О создании межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Октябрьском районе», изложив  приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

                2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 17.05.2021 №512 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 31.05.2016  № 346 «О создании межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Октябрьском районе».
            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района  Федосеева С.В.
И.О. Главы Администрации
Октябрьского района                                                                           А.Н. Иванов
Постановление вносит

сектор содействия                                                                                                           развитию малого и среднего                                                                                                                предпринимательства и потребительского рынка

Администрации Октябрьского района
	Приложение

к постановлению Администрации Октябрьского  района

  от 19.07.2022 № 931

Состав межведомственной комиссии

по защите прав потребителей в Октябрьском районе
	Федосеев
Сергей Владимирович
	- заместитель   главы   Администрации   Октябрьского района, председатель комиссии

	Чеботарева

Яна Сергеевна

	-  заведующий сектором содействия развитию малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии

	Белых

Ксения Васильевна
	- ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского  района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акинина
Светлана Витальевна
	- ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии

	Бессарабова

Елена Владимировна
	- начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района

	Бушманова

Вера Леонидовна
	- член Молодежного парламента при Собрании депутатов Октябрьского района (по согласованию)

	Кинзбурский

Семен Леонидович
	- начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района

	Колядина

Татьяна Николаевна
	- главный специалист–эксперт  территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Шахты, Усть – Донецком, Октябрьском (с) районах (по согласованию)

	Подройкина

Вера Васильевна
	- главный врач МБУЗ ЦРБ Октябрьского района

	Рыковский

Александр Викторович
	- заместитель начальника ОП-3 МУ МВД России «Новочеркасское» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
                                    Н.Н. Савченко
О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 31.05.2016  № 346 «О создании межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Октябрьском районе»